hiện không thu hồi được. 

- Tại bản kết luận định giá tài sản số 394/TCKH-HĐĐG ngày 09/11/2018 

của Hội đồng định giá tài sản thành phố Biên Hòa kết luận 01 xe mô tô, gắn 

máy, biển số 60Z4-3655, nhãn hiệu Honda Airblade có giá trị định giá tài sản là 

18.500.000 đồng (Mười tám triệu năm trăm nghìn đồng). 

Về dân sự: Chị Nguyễn Thị N yêu cầu C bồi thường 18.500.000 đồng 

(Mười tám triệu năm trăm nghìn đồng). Hiện bị cáo C chưa bồi thường.  

- Vụ thứ 2: Với thủ đoạn tương tự vào ngày 09/8/2018, C mang theo công 

cụ mở khóa đi đến khu vực bãi giữ xe khu B Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai để 

trộm cắp tài sản thì phát hiện chiếc xe mô tô hiệu Honda Airblade biển số 60X9-

[...]

hiện không thu hồi được. 

- Tại bản kết luận định giá tài sản số 394/TCKH-HĐĐG ngày 09/11/2018 

của Hội đồng định giá tài sản thành phố Biên Hòa kết luận 01 xe mô tô, gắn 

máy, biển số 60X9-7439, nhãn hiệu Honda Airblade có giá trị định giá tài sản là 

18.500.000 đồng (Mười tám triệu năm trăm nghìn đồng). 

Về dân sự: Chị Ngô Thị Hồng H yêu cầu C bồi thường 18.500.000 đồng 

(Mười tám triệu năm trăm nghìn đồng). Hiện bị cáo C chưa bồi thường.  

Đến khoảng 02 giờ 30 phút ngày 20/10/2018, C tiếp tục đi đến khu vực 

bãi giữ xe khu   của bệnh viện Đa khoa Đồng Nai để trộm cắp tài sản, khi C 

đang định đưa chìa khóa vào ổ khóa xe mô tô hiện Honda  irblade biển số

[...]

326/2016/UBTVQH14 ngày 30/12/2016 quy định 

về mức thu, miễn, giảm, thu, nộp, quản lý và sử dụng án phí và lệ phí Tòa án;  

Về án phí hình sự sơ thẩm: Bị cáo phải chịu 200.000 đồng (hai trăm nghìn 

đồng) án phí hình sự sơ thẩm. 

Về án phí dân sự sơ thẩm: Bị cáo phải chịu 1.850.000 đồng (Một triệu 

tám trăm năm mươi nghìn đồng) án phí dân sự sơ thẩm. 

Bị cáo, bị hại, anh Nguyễn Ngọc V được quyền kháng cáo trong hạn 15 

ngày kể từ ngày tuyên án. Riêng người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan anh Lê 

Thanh X vắng mặt tại phiên tòa được quyền kháng cáo trong hạn 15 ngày kể từ